
č.j.: MF-13363/2023/6602-21 
PID: MFCRDXHVER 

Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

 

 

MOŽNOST ODBĚRU VÝPOČETNÍ TECHNIKY  

Z VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
CENTRÁLNÍ NÁKUP MF –  DNS ICT VÝZVA 4-2023  

Ministerstvo financí tímto nabízí organizacím veřejné správy možnost odběru výpočetní techniky z již 
vysoutěžené veřejné zakázky na dodávky notebooků s monitory a příslušenstvím. Možnost odběru je časově a 
kapacitně omezena. 

CO MŮŽEME ÚČASTÍ V ZAKÁZCE ZÍSKAT? 

Výpočetní technika je vysoutěžena s výraznou objemovou slevou. Můžete tak ušetřit finance i administrativu se 
samostatnou veřejnou zakázkou. Sleva oproti maloobchodním cenám činí cca 30 % - třeba srovnávat včetně 
všech komponent a záruk. 

CO BYLO VYSOUTĚŽENO? 

− Notebook HP ProBook 445 G10: CPU AMD Ryzen 5 7530U, 16 GB RAM DDR4, 512 GB SSD, webkamera 
5Mpix,  originální OEM licence Windows 11 Professional 

− Monitor HP E24 G5 FHD Monitor 
− Dokovací stanice HP USB-C Dock G5 Essential Dock 
− Příslušenství 

= standardní notebook určený pro kancelářskou práci. Výrobky budou dodány s pětiletou zárukou se servisními 
podmínkami Next Business Day On-Site (oprava do druhého dne u zákazníka). Detailní parametry lze nalézt 
v příloze Technická specifikace. 

JAKÉ JSOU DOSAŽENÉ CENY? 

Vysoutěžené ceny jsou finální. Náklady na pořízení výpočetní techniky si hradí každá zapojená organizace 
samostatně. 

Položka Cena bez DPH Cena s DPH 

Notebook HP ProBook 445 G10 12 620 Kč 15 270,20 Kč 

Monitor HP E24 G5 FHD Monitor 

Dokovací stanice HP USB-C Dock G5 Essential Dock 

2 675 Kč 

2 193 Kč 

3236,75 Kč 

2653,53 Kč 

Brašna Natec 14.1" BLACK 175 Kč 211,75 Kč 

Klávesnice + myš 195 Kč 235,95 Kč 

 

JAK PROBĚHLA VEŘEJNÁ ZAKÁZKA? 

Ministerstvo financí zadalo veřejnou zakázku v dynamickém nákupním systému v nejpřísnějším zákonném 
režimu. Nabídku podalo celkem 5 dodavatelů s produkty většiny výrobců na trhu. Žádný z dodavatelů nepodal 
námitky. Vybraným dodavatelem se stala obchodní společnost XANADU a.s. 

mailto:podatelna@mfcr.cz


č.j.: MF-13363/2023/6602-21 
PID: MFCRDXHVER 
 

Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

KDO SE MŮŽE PŘIHLÁSIT? 

Jakýkoliv subjekt veřejnoprávního charakteru se sídlem v České republice (obec, město, škola, příspěvková 
organizace atp.). Nabídka je adresována i jiným subjektům než členům SMO. 

JAK SE PŘIHLÁSIT? 

Vyplňte přiloženou tabulku Poptávka odběru, ve které uvedete počty položek, a zašlete ji na emailovou adresu 
verejne.zakazky@mfcr.cz. Další informace Vám zašleme obratem. Pokud by se tak nestalo, ozvěte se telefonicky 
na kontakt níže. 

DALŠÍ POSTUP 

Ministerstvo financí rozeslalo nabídku účasti a vyčká naplnění vysoutěžené kapacity 700 notebooků. Poptávky 
budou řazeny podle času jejich doručení. Limitní termín je stanoven do 30. 6. 2023, ale naplnění kapacity může 
proběhnout velmi rychle. Případný převis poptávky bude možné řešit až v další veřejné zakázce. Průběžné 
informace o naplňování kapacity a další dokumenty včetně vzoru kupní smlouvy lze získat zde.  

Podmínkou účasti je uzavření jednoduché smlouvy o centralizovaném zadávání (zákonný požadavek). Každá 
zapojená organizace si následně uzavře vlastní smlouvu s dodavatelem. Dodací lhůta činí maximálně 12 týdnů od 
účinnosti smlouvy.  

KONTAKT 

V případě dotazů se obracejte na emailovou adresu verejne.zakazky@mfcr.cz nebo na  tel. 257 042 463 - Mgr. 
Daniel Jirásko. 

mailto:podatelna@mfcr.cz
mailto:verejne.zakazky@mfcr.cz
http://www.mfcr.cz/centralni-nakup
mailto:verejne.zakazky@mfcr.cz

	Možnost odběru výpočetní techniky
	z veřejné zakázky
	centrální nákup MF – DNS ICT Výzva 4-2023
	Co můžeme účastí v zakázce získat?
	Co bylo vysoutěženo?
	Jaké jsou dosažené ceny?
	Jak proběhla veřejná zakázka?
	Kdo se může přihlásit?
	Jak se přihlásit?
	další postup
	kontakt


